cisci Taratzkoxi postea defuncti ex cujus MS. vir mag-

nificus Dominiis Nicolaus de Bethlen, mens in Transyl-

vania quondam discipulus nobilissinius, doctissimus,

nionuit me per literas insequentes pleraque praemissa

extare jam in manu sua fidissima. Cujus ego magnifi-

centiam expertus in spem sum erectus eadem sua autho-

ritate atque justitia evadere posse recuperabilia. Ob-

tulit etiam suam operam mihi per literas Reverendus

Dominus Georgius Hutterus, verbi Divini minister Cibi-

niensis mens quoque discipulus domesticus, doctus, dili-

gens atque fidelis. Ad gloriam nobiliss. gentis Transyl-

vaniae bonorum istorum conquisitionem et restitutionem

humiliter supplicat Isaacus Basirius S. Theologian Doctor

et Sanctiss. Regis Majestatis Britannicae Sacellanus

atque Ecclesiarum Reformatarum Transylvano-Hungati-

corum servus in Christo fidelis et constans.

Ego infra scriptas obnixe rogo magnificos Dominos

Wolfgangum Bethlen, Ladislaum Lubinieci, Samuelem

Granaki, plurimum Reverendum ac Clarissimum Domi-

num Johanneni Dodai Pastorem Kokclvaricnsem, et ibi-
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clem piovisorem nobileni Dominuiii Johanncm Szikszai

ne graventur conjuuctim et divisim, mediis legitimis, pro-

curare justani recuperatioiiem bonoruin nieorum inter

bona D. Achatii Bareszai, vel alibi repertorum : Quorum

repertorium, saltem generale, exhibeo bona fule spon-

dens me riUum liabiturum, quicquid pranlicti domini in

hocce negotio meo, secundum bonam conscicntiam gcs-

serint a me per presentes ad id plena potentia instructi.

In quorum fidem chirographum meum et sigillum meum

presentibus apposui.

ISAACUS BaSUIIUS.

Hulstini, 4 Jiinii, IGGl.

(A.)

Plurimum Reverendo et Excellentissimo Viro D. Isaac

Basirio, SS. Theologiae Doctori incomparabili, et

S. R. M. Capellano dignissimo, Amicorum integer-

rimo, P. Moll, S. D.

At, at, nunc demum me vivere et valere intel-

ligo, postquam te, me alterum, vivere, valere, florere, ex

tuis mellitissimis Uteris J II. Eid. Octobr. exaratis, et

XVII. Calend. Febr. ad me perlatis, intelligo. Deus hoc

tibi proprium esse velit ! Ita tua meretur pietas, nee non

" incoctum generoso pectus honesto." Parum abest, quin

Jacobi verba (Genes. 45, v. 27, 28) mutatis mutandis

mea faciam. Certe nisi fata meis obstarcnt votis, reli-

gioque officii me abiturientem non sufflaminarct, statim

talariis indutis, ocior Euro, in Angliam provolarem, in

tuum iturus amplexum, eoque me satiaturus.

c c
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" O quam te memorem spoliis Orientis onustutn!" Spo-